

Clinica Emil Coțaga

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL**Lucrări de reparație în Secția de Internare a Clinicii Emil Coțaga**

Valoarea de deviz 263 131 lei

Intocmit în prețuri curente

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de reparație				
		1.1. Timplarie interior				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	55,900	21,840 21,840	1 220,856 1 220,856
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	55,900	1 440,594 42,120	80 529,218 2 354,508
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	220,400	38,335 34,320	8 449,028 7 564,128
4	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	220,400	18,377 13,520	4 050,333 2 979,808
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	3,210 1,560	212,266 103,168
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	66,120	105,246 77,272	6 958,870 5 109,208
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	66,120	32,837 28,600	2 171,154 1 891,032
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	66,120	3,210 1,560	212,266 103,168

9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	66,120	40,454 28,600	2 674,816 1 891,032
		Total Timplarie interior Inclusiv salariu				106 478,807 23 216,908
		1.2. Timplarie exterior				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	11,600	21,840 21,840	253,344 253,344
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	11,600	1 740,595 42,120	20 190,902 488,592
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	27,200	38,335 34,320	1 042,709 933,504
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,200	105,246 77,271	863,017 633,620
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	8,200	15,520 6,240	127,264 51,168
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	8,200	123,328 63,440	1 011,289 520,208
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	27,200	49,306 43,680	1 341,131 1 188,096
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	54,400	18,376 13,520	999,668 735,488
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	3,210 1,560	26,322 12,792
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	8,200	105,246 77,271	863,017 633,620
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	8,200	32,836 28,600	269,256 234,520

		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	8,200	3,210 1,560	26,322 12,792
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,200	40,454 28,600	331,720 234,520
		Total Timplarie exterior Inclusiv salariu				27 345,961 5 932,264
		1.3. Coridor				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	136,000	14,490 14,040	1 970,640 1 909,440
24	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betonoground" intr-un strat, la pereti	m2	38,000	13,390 6,240	508,820 237,120
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	136,000	75,443 63,440	10 260,248 8 627,840
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	136,000	19,952 10,400	2 713,487 1 414,400
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	136,000	15,730 7,280	2 139,280 990,080
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2	136,000	123,328 63,440	16 772,608 8 627,840
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2	36,000	3,210 1,560	115,560 56,160
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36,000	40,454 28,600	1 456,344 1 029,600
		Total Coridor Inclusiv salariu				35 936,987 22 892,480
		1.4. Evacuarea deseurilor				
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	2,000	70,720 70,720	141,440 141,440
32	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t	2,000	108,500 0,000	217,000 0,000

		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu		358,440 141,440
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu		170 120,195 52 183,092

		Total	lei	170 122
		Asigurari sociale	22,50 %	11 741
		Transport	7,00 %	8 217
		Total	100,00 +	190 080
		Cheltuieli de regie	12,00 %	22 810
		Total	100,00 +	212 890
		Beneficiu	3,00 %	6 387
		Total	100,00 +	219 277
		TVA	20,00 %	43 854
				263 131
		Total deviz: Inclusiv salariu		52 184



Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Borderou de resurse**Lucrări de reparație în Secția de Internare a Clinicii Emil Coțaga****Valoarea de deviz 263 131 lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	43,520	52,00	2 263,040
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	33,444	52,00	1 739,088
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	464,660	52,00	24 162,320
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	49,275	52,00	2 562,300
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	66,216	52,00	3 443,232
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,584	52,00	1 278,368
7.	7422010060100	Timplar	h-om	85,623	52,00	4 452,396
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,720	52,00	141,440
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	96,680	52,00	5 027,360
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,175	52,00	737,100
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	122,624	52,00	6 376,448
		Total manopera				52 184

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,274	170,00	46,580
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	5,516	5,00	27,580
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	55,900	1 350,00	75 465,000
4.	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriiile (exterioare)	m2	11,600	1 650,00	19 140,000
5.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	33,750	55,00	1 856,250
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	27,696	10,00	276,960
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	44,128	25,00	1 103,200
8.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	69,740	20,00	1 394,800
9.	2430226101011	Grund Gleta	kg	3,403	22,00	74,866

10.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	24,756	15,00	371,340
11.	2430226101600	Chit siliconic	kg	11,812	85,00	1 004,020
12.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,400	5,00	102,000
13.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	149,600	8,00	1 196,800
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,870	1,50	10,305
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,619	1,50	9,928
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	971,040	1,50	1 456,560
17.	26531021008311	Tink	kg	331,660	26,00	8 623,160
18.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	78,400	4,00	313,600
19.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	1 205,617	1,50	1 808,426
20.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,428	800,00	1 142,400
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	95,660	3,00	286,980
22.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	288,540	3,00	865,620
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 918,800	0,25	479,700
24.	4011106202741	Energie electrica	kw	67,500	3,00	202,500
25.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,665	7,00	53,655
26.	4100126202818	Apa	m3	1,576	7,00	11,032
27.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,342	3,00	55,026
Total materiale de construcții						117 380

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,288	15,00	4,320
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,360	10,00	13,600
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,074 18,613	10,00 15,00	0,740 279,195
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,176	5,00	10,880
5.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,865	10,00	8,650
6.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	2,443	10,00	24,430
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,868	250,00	217,000
Total utilaje de construcții						558

Total	lei	170 122
Asigurari sociale	22,50 %	11 741
Transport	7,00 %	8 217
Total	100,00 +	190 080
Cheltuieli de regie	12,00 %	22 810

Total	100,00 +	212 890
Beneficiu	3,00 %	6 387
Total	100,00 +	219 277
TVA	20,00 %	43 854

Total deviz:

263 131

Intocmit

[Signature]

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Clinica Emil Coțaga

Investitor BC Mobiasbanca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Lucrări de reparație în Secția de Internare a Clinicii Emil Coțaga

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
		1.1. Timplarie interior				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,840
						21,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,920
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,920
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 440,594
						42,120
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,160
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 350,00	1 350,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,874
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
3	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			38,335
						34,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,440
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	15,00	0,015
4	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			18,377
						13,520
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,520
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,038
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,170
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,210
						1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			105,246
						77,272
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,00	77,272
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	15,00	4,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,915
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	7,00	0,078
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor	h-ut	0,0296	10,00	0,296

		de snec (mixer de tencuire)				
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,837
						28,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,210
						1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,454
						28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
		1.2. Timplarie exterior				
10	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			21,840
						21,840
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,00	10,920
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,00	10,920
11	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 740,595
						42,120
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,00	37,960
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,00	4,160
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesorile (exterioare)	m2	1,0000	1 650,00	1 650,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,25	1,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,00	14,875
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,300
12	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			38,335
						34,320
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	52,00	22,880
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	52,00	11,440
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,000
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	15,00	0,015
13	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			105,246
						77,271
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,00	77,271
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	15,00	4,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,915
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	7,00	0,079
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,296
14	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			15,520
						6,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,240
	2430226101011	Grund Gleta	kg	0,4150	22,00	9,130
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime,	m2			123,328

		executate manual. cu amestec "TINC" la pereti				63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	26,00	59,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,060
16	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			49,306 43,680
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	52,00	26,520
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	52,00	17,160
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	800,00	5,588
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	7,00	0,015
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	15,00	0,023
17	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m			18,376 13,520
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	52,00	13,520
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	3,00	3,150
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,038
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	170,00	0,169
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,25	1,500
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,210 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
19	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			105,246 77,271
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	52,00	77,271
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	0,3000	15,00	4,500
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	1,50	21,915
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	7,00	0,079
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	10,00	0,296
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,836 28,600
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,00	23,400
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,00	5,200
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,00	4,220
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	7,00	0,007
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,010
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,210 1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,454 28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
		1.3. Coridor				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			14,490 14,040
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	52,00	6,240
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,00	7,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	7,00	0,350
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
24	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2			13,390

		"Betonogrund" intr-un strat, la pereti				6,240
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	52,00	6,240
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,3500	20,00	7,000
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
25	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			75,443
						63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,50	10,710
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	15,00	1,185
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
26	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			19,952
						10,400
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	52,00	10,400
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	5,00	0,750
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	7,00	0,002
27	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			15,730
						7,280
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,00	7,280
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
28	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			123,328
						63,440
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,00	63,440
	2653102100831	Tink	kg	2,3000	26,00	59,800
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	7,00	0,028
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	10,00	0,060
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la tavan	m2			3,210
						1,560
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	52,00	1,560
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	10,00	1,500
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			40,454
						28,600
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	52,00	28,600
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	25,00	10,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,50	0,090
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,014
		1.4. Evacuarea deseurilor				
31	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			70,720
						70,720
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	52,00	70,720
32	TsI50C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km	t			108,500
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4341	250,00	108,500

APROBAT:

Intocmit



Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.



L.S.